
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

П Р И К А З

27.08.2021 № 332

О режиме работы школы с 06.09.2021г. по 17.09.2021г.

На основании результата онлайн-опроса родителей обучающихся 6-11 классов о 
форме обучения с 06.09.2021г. по 17.09.2021г., решения Управляющего совета школы от 
26.08.2021г. №8, в целях минимизации рисков распространения COVID-19 после летних 
каникул, обеспечения соблюдения требований законодательства о санитарно- 
эпидемиологическом благополучии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Перевести на смешанное обучение с применением дистанционных технологий 
обучающихся 6-11 классов с 06.09.2021г. по 17.09.2021г.:

Очно Дистанционно
06.09.2021-10.09.2021 6 классы 

8А,8В классы 
9Б,9Г классы 
11 классы

7 классы 
8Б,8Г классы 
9А, 9В классы 
10 классы

13.09.2021- 17.09.2021 7 классы 
8Б,8Г классы 
9А, 9В классы 
10 классы

6 классы 
8А,8В классы 
9Б,9Г классы 
11 классы

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора школы Н.В.Менщикова

Подготовил: Габдулхакова Р.З. 
Исполнил: Габдулхакова Р.З
Раздать: дело, зам.УВР, методисту


		2021-08-23T08:58:31+0500
	МБОУ СОШ №4




